
１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2

3

4

5

入札結果閲覧簿

R05JAN040

令和5年12月15日

公共下水道（汚水）管きょ布設工事（運公Ｒ５－１）

土木一式工事

流山市市野谷地先

（株）板垣

23,430,000円

24,684,000円

８　調査基準価格（税込） 22,144,100円

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

（株）板垣 21,300,000

（株）イズミ 21,800,000

トーカツ建興（株） 22,000,000

（株）北盛工業 未入札



１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2

3

4

5

入札結果閲覧簿

R05JAN041

令和5年12月15日

おおたかの森四丁目ほか舗装本復旧工事

舗装工事

流山市おおたかの森西四丁目地先ほか

（有）タツミ建設

13,640,000円

14,168,000円

８　調査基準価格（税込） 12,685,200円

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

（有）タツミ建設 12,400,000

（有）綱木工業 12,800,000



１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2
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4

5

入札結果閲覧簿

R05JAN042

令和5年12月15日

野々下２丁目舗装本復旧工事

舗装工事

流山市野々下２丁目地先

富田建設工業（株）

12,155,000円

12,826,000円

８　調査基準価格（税込） 11,480,700円

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

富田建設工業（株） 11,050,000

（株）市村工業 11,500,000

照国建設工業（株） 11,660,000



１　開札執行日

２　工事等の名称

３　種別

４　工事等の場所

５　落札者

６　落札価格（税込）

７　予定価格（税込）

非該当

1

2

3

4

5

入札結果閲覧簿

R05JAN043

令和5年12月15日

運動公園周辺地区配水管拡張工事（Ｒ５－３工区）

管工事

流山市市野谷地先ほか

（有）オカダ

46,530,000円

48,829,000円

８　調査基準価格（税込） 44,135,300円

入札業者 入札金額（円）（税抜き）

（有）オカダ 42,300,000

京和住設（株） 42,570,000


